
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 11.06.2019 № 710 

                                                               м. Бровари Бровари

Про надання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами

Керуючись Законом України «Про рекламу», відповідно до постанов 
Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами» від 29.12.2003 р. № 2067 (із змінами),                         
«Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних 
доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони» 
від 30.03.1994 р. № 198 та рішення Броварської міської ради Київської 
області «Про порядок розміщення об’єктів зовнішньої реклами у м. Бровари» 
від 01.12.2005 № 850-39-04 (із змінами), пп. 13 п. а ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами Товариству з обмеженою 
відповідальністю «ВКФ Атланта-плюс»: 
- стела  на розі вул. Металургів та бульв. Незалежності 
2. Термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами до 11.06.2024 року.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                              І.В. Сапожко


